Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4051.116
Support pour faisceau de fils

Etat: 17.01.2026 (La source: rittal.com/be-fr)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr
https://www.rittal.com/be-fr

AS 4051.116 - Support pour faisceau de fils

Tablette pour faisceaux de fils, congue pour établi de montage et WS 540. La fixation sur la table
de cablage Wire Station est réalisée sur la traverse de montage verticale pour le c6té gauche ou
le coté droit.

Caractéristiques

Référence
Modéle

Description produit

Caractéristiques techniques

Matériau
Couleur

Composition de la livraison

Remarque

Pour référence(s)

Unité d'emballage

© Rittal 2026

AS 4051.116

a gauche

Tablette pour faisceaux de fils, congue pour établi de montage et
WS 540. La fixation sur la Wire Station est réalisée sur la traverse de
montage verticale pour le c6té gauche ou le cété droit.

Dimensions du support de faisceaux de fils (L x H x P) : 207 x 105 x
207 mm

Tablette pour faisceaux de fils de dimensions jusqu'a max. 207 x
207 mm

Tole d'acier
RAL 7016

Support pour faisceau de fils
Matériel de fixation inclus

La traverse de fixation verticale (référence 4051.106) est nécessaire
pour le poste de cablage Wire Station WS 540.

4051.100
4050.150
4050.200
4050.300

1p.



Caractéristiques

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

2

2.3

73269098

4028177957381

EC002778

EC002778

36629090



