

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**AS 4051.116**

**Support pour faisceau de fils**

État: 08.02.2026 (La source: [rittal.com/be-fr](http://rittal.com/be-fr))



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4051.116 - Support pour faisceau de fils

Tablette pour faisceaux de fils, conçue pour établi de montage et WS 540. La fixation sur la table de câblage Wire Station est réalisée sur la traverse de montage verticale pour le côté gauche ou le côté droit.



## Caractéristiques

Référence	AS 4051.116
Modèle	à gauche
Description produit	Tablette pour faisceaux de fils, conçue pour établi de montage et WS 540. La fixation sur la Wire Station est réalisée sur la traverse de montage verticale pour le côté gauche ou le côté droit.
Caractéristiques techniques	<p>Dimensions du support de faisceaux de fils (L x H x P) : 207 x 105 x 207 mm</p> <p>Tablette pour faisceaux de fils de dimensions jusqu'à max. 207 x 207 mm</p>
Matériau	Tôle d'acier
Couleur	RAL 7016
Composition de la livraison	Support pour faisceau de fils Matériel de fixation inclus
Remarque	La traverse de fixation verticale (référence 4051.106) est nécessaire pour le poste de câblage Wire Station WS 540.
Pour référence(s)	4051.100 4050.150 4050.200 4050.300
Unité d'emballage	1 p.

# Caractéristiques

Poids net	2
Poids brut	2.3
Numéro du tarif douanier	73269098
EAN	4028177957381
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090